

สรุปบัญชีราคากลาง					
องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					ช-QF-๐๐๕
ส่วนราชการ	สำนักช่าง	ส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง	ฝ่ายสำรวจ	แบบ ปร.๕	
ประเภทงาน	อาคาร				
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
ชื่องาน	โครงการปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์ (อาคารหอมนบุญ)				
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารหอมนบุญ สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
หน่วยงานออกแบบ	สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
แบบเลขที่	อบจ.ลพ./อ./๐๕๒/๒๕๖๖				
สรุปบัญชีราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๖					
ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	โครงการปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์	481,912.17	1.3091	630,871.21	
	(อาคารหอมนบุญ)				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	15,000.00	1.0000	15,000.00	
สรุป	รวมเป็นเงิน			645,871.21	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ	หกแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน		645,000.00	บาท
<p>คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบและเห็นชอบโครงการปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์ (อาคารหอมนบุญ) บัญชีกำหนดราคา นี้ถือเป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน</p> <p>(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ (นายสุกิจ ปินตาสุข) หัวหน้าฝ่ายสำรวจ</p> <p>(ลงชื่อ)..........กรรมการ (นางสาวกัญญาวิร์ บุญปัญญา) สถาปนิกปฏิบัติการณ์</p> <p>(ลงชื่อ)..........กรรมการ (นายธนากร โพธิ์วงศ์) นายช่างผังเมืองปฏิบัติงาน</p>					

สรุปบัญชีราคากลาง

โครงการปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์ (อาคารอเนกประสงค์)

แบบ ป.ร.4
ช- QF-004

ฝ่ายช่าง ส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง ฝ่ายสำรวจ

สรุปบัญชีราคากลาง เมื่อวันที่ 10 ตุลาคม 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา (บาท)	ราคา/หน่วย	ราคา (บาท)	รวม		
	สรุป									
	โครงการปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์ (อาคารอเนกประสงค์)									
1	งานปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์ (อาคารอเนกประสงค์)	1.00	งาน	-	293,850.17	-	188,062.00	481,912.17		
								481,912.17		
	รวม									
1	งานรื้อถอน									
	- กระเบื้องลอนคู่เดิม ครอบเส้นหลังคาเดิม ครอบข้างหลังคาเดิม	25.00	ตร.ม.	-	-	25.00	625.00	625.00	รื้อขนไป	
	- งานรื้อฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าวเดิม ขนาด 1.20x2.40 ม.หนา 9 มม.	1,391.00	ตร.ม.	-	-	25.00	34,775.00	34,775.00	รื้อขนไป	
2	งานสถาปัตยกรรม									
	- งานติดตั้งกระเบื้องลอนคู่เคลือบสี ขนาด 0.50x1.20ม. หนา 5 มม.	74.00	แผ่น	62.62	4,633.88	-	-	4,633.88		
	- ค่าแรงติดตั้งหลังคา ลอนคู่	49.40	ตร.ม.	-	-	45.00	2,223.00	2,223.00		
	- งานติดตั้งครอบสันโคงหลังคา ลอนคู่	62.00	แผ่น	64.49	3,998.38	-	-	3,998.38		
	- ครอบโคงปิดปลาย ลอนคู่	2.00	แผ่น	63.00	126.00	-	-	126.00		
	- งานติดตั้งครอบข้างหลังคา ลอนคู่	42.00	แผ่น	56.07	2,354.94	-	-	2,354.94		
	- งานติดตั้งครอบข้างปิดมุมชายหลังคา ลอนคู่	4.00	แผ่น	59.00	236.00	-	-	236.00		
	- หน้าจั่วไม้สังกะสีขนาด 4"	5.00	เส้น	77.70	388.50	20.00	100.00	488.50		
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 1.20x2.40 ม.หนา 9 มม. ชนิดทึบขึ้น	1,391.00	ตร.ม.	178.20	247,876.20	75.00	104,325.00	352,201.20		
	พร้อมโครงวางเหล็กชุบสังกะสี no 24 และอุปกรณ์									
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	1,391.00	ตร.ม.	24.44	33,991.87	30.00	41,730.00	75,721.87		
	- งานทาสีเชิงชายไม้สังกะสี (บริเวณหน้าจั่วหลังคา)	10.00	ตร.ม.	24.44	244.40	30.00	300.00	544.40		
3	งานทำความสะอาด									
	- งานล้างทำความสะอาด เกล็ดระบายนายอากาศอลูมิเนียม คาน เสา และพื้นอาคารโดยรอบ	1.00	งาน	-	-	3,984.00	3,984.00	3,984.00		
	รวมงานทั้งหมด				293,850.17		188,062.00	481,912.17		




(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นจากเป็นต่อลง)

ศูนย์โครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคารและตกแต่ง (อาคารหอประชุม)

สถาบันที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
แบบเลขที่ อบจ.ลำพ./อ./๐๕๒/๒๕๖๖

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ถอดแบบ/ประมาณาการเพื่อของบประมาณ

เมื่อวานนี้ ๑๐ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ประเภท : บท

[illegible]

David Lee